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Csapolt sorok - Draught Beers

Pilsner Urquell

Budweiser

Erdinger

Primator ir Vorés — Irish red

Primator Cseh Barna — Czeh dark

0.25I
Guinness

Lindemans kriek Gveges — bottle

Alkoholmentes sorok - Non alcoholic beers

Budweiser uveges — bottle

Erdinger szlretlen Gveges — unfiltered, bottle

0.3I
900 Ft
1050 Ft
1300 Ft
950 Ft
950 Ft

0.51

1400 Ft

0.251

0.331
0.51

Kimért borok - Wines by glass

Frittman Cserszegi Flszeres
Frittman Voroés cuvée
Frittmann Rosé

Foldimogyoroé-peanuts

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Campari

Aperol Spitz koktél

Russian standard vodka
Finlandia vodka
Gordon’s gin

Sorkorcsolya -Snack

Vermouth

Vodka, Gin - Bitters

0.11
0.11
0.11

0.1l
0.1l
8cl

2cl

950 Ft
950 Ft
950 Ft

0.51

1200 Ft
1400 Ft
1550 Ft
1300 Ft
1300 Ft

2200 Ft

1700 Ft

1300 Ft
1500 Ft

600 Ft
600 Ft
600 Ft

850 Ft

1600 Ft
1600 Ft
1800 Ft
2600 Ft

4 cl

1700 Ft
1700 Ft
1700 Ft
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Malfy 1050 Ft 1900 Ft -‘V/' '-\_ ) (o=
Hendrick’s 1200 Ft 2100Ft © W) o~
Uditsk - Soft drinks (78
Coca Cola Zero 0.251 650 Ft //
Fanta-Orange 0.25I1 650 Ft
Sprite 0.251 650Ft
Kinley gyémbér — Ginger Ale 0.251 650 Ft
Kinley Tonic 0.251 650Ft
Fuzetea-lemon 0.251 650 Ft
Fuzetea-peach 0.25I1 650 Ft
Hazi imonadé — Homemade fresh lemonade 0.51 1450 Ft
Hazi limonadé - Homemade raspberry syrup 0.51 1150 Ft
Rostos tditék - Fruit Juices
Happy Day Narancs — Orange 0.11 270 Ft
Happy Day Alma - Apple 0.1l 270 Ft
Happy Day Oszibarack — Peach 0.11 270 Ft
Happy Day Paradicsom — Tomato 0.11 270 Ft
Asvanyviz - Mineral Water
Naturaqua asvanyviz szénsavas, szénsavmentes 0.331 650Ft
Mineral Water sparkling, still
Széda - Soda water 1.35I1 1500 Ft
Széda - Soda water 0.11 150 Ft
Kavé & Tea
Presszokavé — Espresso 650 Ft
Cappuccino 850 Ft
Latte Machiato 850 Ft
Ir kavé - Irish coffee 2350 Ft
Tea 750 Ft
Méz — Honey 300 Ft
Tejszinhab — Whipped cream 200 Ft
Hosszukaveé 750 Ft
Espresso Machiato 800 Ft
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valodi Gyttmélcspc’llinkc’lk - Frutt brandies

2cl

Panyolai elixir birsalma — quince 1200 Ft
Panyolai elixir Szabolcsi alma — apple 1200 Ft
Panyolai fekete cseresznye — black cherry 1200 Ft
Panyolai Szabolcsi szilva — plum 1200 Ft
Panyolai mézes fahéjas alma 1200 Ft
cinnemoned apple with honey

Panyolai mézes fahéjas gyémbéres vilmoskorte 1200 Ft
gingerred pear with honey

Zimek sz6l16 Irish Oliver — Grape 1200 Ft
Zimek Sargabarack — apricot 1200 Ft

Whiskyk - Whiskies
Johnie Walker Red Label 1100 Ft
Johnie Walker Black Label 1400 Ft
Ballantine’s 1100 Ft
Chivas Regal 1400 Ft
Jim Beam 1100 Ft
Jameson 1400 Ft
Jack Daniel's 1400 Ft
Tullamore Dew 1400 Ft
The Glenlivest 15 éves 2100 Ft
Rum
Bacardi Superior fehér — white 1150 Ft
Captain Morgan Spiced Gold 1150 Ft
Captain Morgan Dark 1150 Ft
Kraken Black 1200 Ft
Brandy, Cognac
Metaxa ***** 1100 Ft
Hennessy V.S. 1900 Ft
Tequila
Sierra Tequila 1100 Ft

Bailey’'s
Limoncello
Becherovka
Jagermeister

Zwack Unicum Standard. Szilva — standard, plum

Lik6rok & Gyomorkesertik

1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft
1200 Ft

Az arak tartalmazzak az AFA-t.
A feltlintetett arakra 12% szervizdijat szamolunk fel.
Prices include VAT. 12% service charge will be added to your bill.
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4cl

2100 Ft
2100 Ft
2100 Ft
2100 Ft
2100 Ft

2100 Ft

2100 Ft
2100 Ft

1700 Ft
2300 Ft
1700 Ft
2300 Ft
1700 Ft
2300 Ft
2300 Ft
2300 Ft
3000 Ft

1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
2100 Ft

1900 Ft
3000 Ft

1800 Ft

1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft



